Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COMITÊ DE BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO CABAÇAL

RESOLUÇÃO Nº. 05 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019

O Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio Cabaçal - CBH Cabaçal, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Regimento Interno instituído pela Resolução CEHIDRO nº 78 de 14 de maio de 2015, e

Considerando o princípio da publicidade disposto no caput do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil,

RESOLVE:

Art. 1º - Publicar o Calendário Anual das Reuniões Ordinárias do CBH Cabaçal, para o ano de 2020.

Parágrafo único. As reuniões se darão nas datas e municípios abaixo mencionados:

09ª Reunião Ordinária - 20 de fevereiro de 2020 (Cáceres);

10ª Reunião Ordinária - 21 de maio de 2020 (Curvelândia);

11ª Reunião Ordinária - 20 de agosto de 2020 (Lambari D’Oeste);

12ª Reunião Ordinária - 18 de novembro de 2020 (Salto do Céu);

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Mirassol D’Oeste, 26 de novembro de 2019.

José Aparecido Macedo

Presidente do Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio Cabaçal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b61a9fae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:02:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial